

Práce a dodávky HSV										
Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	sut'/m.j.	Sut'
<b>Díl:</b>	<b>001</b>	<b>Zemní práce</b>								
1	C-130901112-0	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na maltu mvc ručně	m3	7,14	2 662,00	18 996,03	0,000	0,000	2,500	17,840
2	C-132201101-0	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,36	789,00	6 598,01	0,000	0,000	0,000	0,000
3	C-132201109-0	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,36	223,00	1 864,84	0,000	0,000	0,000	0,000
4	C-162201201-0	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,79	264,00	735,90	0,000	0,000	0,000	0,000
5	C-167101101-0	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,79	225,00	627,19	0,000	0,000	0,000	0,000
6	C-166101101-0	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 pro zásyp	m3	5,58	158,00	880,85	0,000	0,000	0,000	0,000
7	C-174101101-0	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	5,58	112,00	624,40	0,000	0,000	0,000	0,000
8	C-162000000-101	Odvoz výkopku na skládku vč. poplatků	m3	2,79	856,00	2 386,10	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 001</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>32 713,32</b>				
<b>Díl:</b>	<b>002</b>	<b>Základy</b>								
9	C-274313511-0	Základové pásy z betonu tř. c 12/15	m3	8,36	2 934,00	24 535,58	2,256	18,869	0,000	0,000
10	C-274351215-0	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	34,95	339,00	11 848,05	0,001	0,036	0,000	0,000
11	C-274351216-0	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	34,95	69,00	2 411,55	0,000	0,000	0,000	0,000
12	C-274361116-0	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	0,33	46 965,00	15 709,79	1,038	0,347	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 002</b>	<b>Základy celkem</b>				<b>54 504,97</b>				
<b>Díl:</b>	<b>003</b>	<b>Svislé konstrukce</b>								
13	C-311211215-0	Zdivo nadzákladové soklové z lomového kamene opracovaného na mc 15	m3	5,02	7 317,00	36 713,05	2,672	13,407	0,000	0,000
14	C-311271115-0	Zdivo nosné z cihel vápenopískových 5df 240x300x113 mm na mc vč. sloupků	m3	5,68	6 672,00	37 870,27	1,533	8,702	0,000	0,000
15	C-316231131-0	Ukončení vrstvy z cihel plných pálených dl 290 mm pevnosti p 30 naplocho - podezdívka, koruna	m2	6,89	472,00	3 253,26	0,148	1,017	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 003</b>	<b>Svislé konstrukce</b>				<b>77 836,58</b>				
<b>Díl:</b>	<b>006</b>	<b>Úpravy povrchů, osazení</b>								
16	C-628635412-0	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár nad 70 do 120 mm	m2	22,30	989,00	22 054,70	0,054	1,204	0,000	0,000
17	C-628631231-0	Spárování zdi a valů ze zdiva cihelného cementovou maltou hl do 30 mm - zeď, podezdívka, koruna	m2	80,17	500,00	40 086,25	0,018	1,411	0,000	0,000
18	C-621000000-101	Hydrofobizační nátěr koruny zdiva a koruny sloupků např. Funcosil SNL 0,6 - 1,0l/m2	m2	7,62	378,00	2 880,45	0,000	0,002	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 006</b>	<b>Úpravy povrchů osazení</b>				<b>65 021,40</b>				
<b>Díl:</b>	<b>009</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>								
19	C-952901411-0	Vyčištění ostatních objektů - v okolí zdi	m2	22,30	49,00	1 092,70	0,000	0,000	0,000	0,000
20	C-90001000-101	Kamenný portál hrobu srovnat do svislé podoby	kpl	1,00	5 915,00	5 915,00	0,090	0,090	0,000	0,000
		<i>zakrývání hrobů osb deskami tl. 18 mm - předpoklad š 4,50 m</i>								
21	C-762431014-0	Obložení stěn z desek osb tl 18 mm na sraz přibíjených	m2	50,18	367,00	18 414,23	0,011	0,549	0,000	0,000

22	C-762431818-0	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz přibíjených	m2	50,18	56,00	2 809,80	0,000	0,000	0,013	0,652
23	H-607262440-1	Deska dřevoštěpková osb 3 se 2500x1250x18 mm - <b>1/3 výměry lze dál využít</b>	m2	16,73	235,00	3 930,38	0,010	0,174	0,000	0,000
24	C-629991001-0	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou - zakrývání hrobů předpoklad š 3,0 m	m2	33,45	12,00	401,40	0,000	0,004	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 009</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>25 555,80</b>				
<b>Díl:</b>	<b>094</b>	<b>Lešení</b>								
25	C-949101111-0	Lešení pomocné pro obj pozem staveb s lešeň podl v do 1,9 m zatíží do 150 kg/m2 - předpoklad	m2	16,73	54,00	903,15	0,000	0,002	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 094</b>	<b>Lešení celkem</b>				<b>903,15</b>				
<b>Díl:</b>	<b>096</b>	<b>Bourání</b>								
26	C-962022391-0	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na mv nebo mvc	m3	5,02	926,00	4 646,21	0,000	0,000	2,500	12,544
27	C-962032241-0	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na mc	m3	5,68	894,00	5 074,34	0,000	0,000	1,950	11,068
28	C-997013211-0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	42,10	733,00	30 862,23	0,000	0,000	0,000	0,000
29	C-997013219-0	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti zkd 10 m	t	126,31	79,00	9 978,65	0,000	0,000	0,000	0,000
30	C-997002611-0	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	42,10	124,00	5 220,90	0,000	0,000	0,000	0,000
31	C-997013501-0	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	42,10	280,00	11 789,12	0,000	0,000	0,000	0,000
32	C-997013509-0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km 19 km	t	799,98	12,00	9 599,71	0,000	0,000	0,000	0,000
33	C-997013803-0	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keram materiálů na skládce (skládkovné)	t	23,61	183,00	4 321,00	0,000	0,000	0,000	0,000
34	C-997013831-0	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,49	1 349,00	24 945,71	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 096</b>	<b>Bourání celkem</b>				<b>106 437,86</b>				
<b>Díl:</b>	<b>099</b>	<b>Přesun hmot</b>								
35	C-998153131-0	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m	t	45,81	530,00	24 281,76	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 099</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>24 281,76</b>				